

濮阳医学高等专科学校采购项目合同履行验收情况

采购项目名称		濮阳医学高等专科学校 2024-2025 年度实验耗材项目			中标单位名称		河南鑫悦医疗器械有限公司			
合同金额		28869.99元			大写：		贰万捌仟捌佰陆拾玖元玖角玖分			
政府采购项目编号					濮财市直招标采购-2024-20-B-3					
	序号	物品名称	品牌	规格	计量单位	数量	折扣85%后 单价 (元)	金额（元）	生产厂家	备注
	1	95%酒精	利尔康	2.5L/桶	桶	27	23.8	642.6	山东利尔康 医疗科技股 份有限公司	
	2	75%酒精	利尔康	100ml/瓶	瓶	20	2.125	42.5	山东利尔康 医疗科技股 份有限公司	
	3	医用碘伏消毒液	利尔康	100ml/瓶	瓶	10	2.55	25.5	山东利尔康 医疗科技股 份有限公司	
	4	利器盒	航来	塑料，2L	个	30	4.675	140.25	台州市航来 塑胶有限公 司	
	5	电池	华太	5号 模型 用	节	20	2.125	42.5	华太电池 （天津）有 限公司	
	6	纽扣电池	舜马	CR2032、 3V	个	10	2.975	29.75	余姚市神马 教仪成套有 限公司	
	7	7号电池	华太	7号	节	20	2.125	42.5	华太电池 （天津）有 限公司	
	8	针灸针	华佗	0.35×75m m（3寸）	盒	10	9.35	93.5	苏州医疗用品 厂有限公司	
	9	针灸针	华佗	0.30×40m （1.5寸）	盒	20	9.35	187	苏州医疗用品 厂有限公司	
	10	针灸针	华佗	0.30×25m m（1寸）	盒	30	10.2	306	苏州医疗用品 厂有限公司	
	11	针灸针	华佗	0.30×13 （0.5寸）	盒	10	10.2	102	苏州医疗用品 厂有限公司	
	12	艾条	仙草药 业	200mm×18 mm， 10支	盒	30	15.3	459	南阳仙草药 业有限公司	

验 收 清 单	13	耳、手、足模型	舜马	15cm	套	50	110.5	5525	余姚市神马教仪成套有限公司	
	14	托盘	振泰机械	不锈钢, 20×30×4.5cm	个	10	37.4	374	新乡市振泰机械有限公司	
	15	医用垃圾袋	金品	80×90cm, 手提, 100只/包	包	10	55.25	552.5	桐城市金品塑业有限公司	
	16	黑色垃圾袋	金品	36×60cm, 手提, 100只/包	包	20	10.2	204	桐城市金品塑业有限公司	
	17	卫生抽纸	清风	500抽/小包, 6小包/大包	包	20	12.75	255	金红叶纸业集团有限公司	
	18	小毛巾	泰顺	中号 30×30cm 蓝色	条	20	5.95	119	项城市泰顺制衣有限公司	
	19	一次性杯子	妙洁	纸杯	个	1000	0.2125	212.5	江苏妙洁科技有限公司	
	20	实验凳	百进工具	塑料	个	100	51	5100	临沂市河东区美科工具有限公司	
	21	麻绳	新九骏	2mm	米	30	0.1615	4.84	滨州新九骏绳网有限公司	
	22	棉签	舜马	10CM, 每小包4支, 每大包	大包	10	44.2	442	余姚市神马教仪成套有限公司	
	23	医用布胶带	华晨	小卷	卷	50	1.275	63.75	山东华晨医疗器械有限公司	
	24	一次性医用外科口罩	佳康		个	500	0.2125	106.25	河南省佳康医疗器械有限责任公司	
	25	一次性压舌板	正誉	100支/袋	袋	20	9.35	187	扬州市正誉医疗器械有限公司	
	26	无菌末梢采血针	奥赛特	100个/盒	盒	20	18.7	374	山东奥赛特医疗器械有限公司	
	27	酒精灯灯芯	垒固	10mm	米	20	1.19	23.8	上海垒固仪器有限公司	
	28	体温计	三山	水银	个	10	4.25	42.5	宁波市海曙华合玻璃仪表有限公司	
	29	五行罐	康飞	大小一对	对	5	25.5	127.5	永康市康飞医疗器械有限公司	

30	抽气罐	康飞	真空拔罐器，加厚12罐	盒	10	27.2	272	永康市康飞医疗器械有限公司
31	艾柱	仙草药业	54柱/盒，三年陈艾	盒	30	46.75	1402.5	南阳仙草药业有限公司
32	卫生纸	清风	12卷/提，2kg	提	10	30.6	306	金红叶纸业集团有限公司
33	一次性治疗巾	泰顺	60×80cm	块	20	0.85	17	项城市泰顺制衣有限公司
34	一次性治疗巾	泰顺	60×40cm	块	20	0.85	17	项城市泰顺制衣有限公司
35	肥皂液	洁宜	500ml/瓶	瓶	5	12.75	63.75	广州洁宜日化用品有限公司
36	按摩巾	泰顺	60×80cm，白色，棉	块	20	27.2	544	项城市泰顺制衣有限公司
37	食用盐	吴立生	500g/包	包	5	1.7	8.5	湖北七国食用盐经销有限公司
38	体重称	定制	身高体重称	台	2	221	442	义乌市霍特电子有限公司
39	电脑防尘罩	泰顺	32寸，主机，显示器，键	个	50	38.25	1912.5	项城市泰顺制衣有限公司
40	床罩	泰顺	2×1.5m床笠式，墨绿色纯	块	20	72.25	1445	项城市泰顺制衣有限公司
41	针灸模拟人	弘联	54cm，硅胶材质，铜色硬质	个	20	87.55	1751	上海弘联医学科技集团有限公司
42	水银血压计	健陵	成人，带听诊器	套	3	157.25	471.75	丹阳市健陵医疗器械有限公司
43	艾灸盒	仙草药业	四孔灸盒，木制	个	20	25.5	510	南阳仙草药业有限公司
44	免洗手消	兵神	500ml/瓶	瓶	10	17	170	郑州吉尔康消毒制品有限公司
45	医用洗手液	兵神	250ml/瓶	瓶	10	15.3	153	郑州吉尔康消毒制品有限公司
46	挂式钟表	华声時計	显示秒，宽36×高13×厚	台	5	216.75	1083.75	威海华声钟表技术有限公司

47	不锈钢直尺	舜马	30cm	把	2	8.5	17	余姚市神马教仪成套有限公司
48	中药打粉机	味比美	500g	个	1	412.25	412.25	江苏味真美食品有限公司
49	创可贴	海氏海诺	防水, 120片/盒 20小包/盒	盒	2	21.25	42.5	青岛海氏海诺医疗用品有限公司
50	实验室收纳箱	舜马	PP材质, 带提手、卡扣、底	个	3	114.75	344.25	余姚市神马教仪成套有限公司
51	橡胶热水袋	定制	大号	个	100	16.575	1657.5	安徽少龙日用制品有限公司
总 计							28869.99元	

☒1、供应商提供货物的规格、数量、颜色等是否与中标内容及采购合同内容相符;
☒2、供应商是否按照采购合同和承诺的时间、地点交货;
☒3、货物是否能够正常使用;
☒4、货物是否能够满足实验实训需要;
 最终验收意见和需要说明的事项:
 合 格 ☒
 不合格 ☐

验收意见

验收小组负责人(签章): 张欣

验收小组成员(签章): 徐 弘 高向明

采购单位(公章): 

验收日期: 2024 年 6 月 4 日